Base d'asta per le offerte residuali    Euro     615.672,00

Si precisa che deposito cauzionale e aumento minimo rimangono invariati anche in 
caso di offerta residuale.

Si  precisa  altresì  che  le  valutazioni  dei  fabbricati  ammontano  a  complessivi  Euro 
1.222.000,00  (un  milioneduecentoventiduemila  e  zero  centesimi)  e  sono 
individualmente indicate nella perizia dell'Ing. Gabriele Bravi dell'11 settembre 2024; 
le  valutazioni  dei  terreni  ammontano  a  complessivi  Euro  287.000,00 
(duecentoottantasettemila e zero centesimi) e risultano dalle perizie del perito agrario 
Edoardo  Boscherini  del  9  luglio  2015  e  del  16  novembre  2021  e  dai  successivi 
accatastamenti dei fabbricati rurali.

CONDIZIONI DI VENDITA
I beni sono posti in vendita nello stato di fatto e diritto in cui si trovano, con tutte le